
Bekanntmachung 

- Zuschlagserteilung Bauleistungen – 

 

1. Vergabestelle: Gemeinde Röckwitz über Amt Treptower Tollensewinkel 

Rathausstraße 1 

17087 Altentreptow 

Tel.: 03961/2551-0 Fax: 03961/2551-181 

E-Mail: info@altentreptow.de 

I-Net: www.altentreptow.de 

2. Art der Vergabe: öffentliche Ausschreibung 

3. Auftragsgegenstand: Bauleistungen – LW Gützkow Richtung Borgfeld 

4. Ort der Leistungserbringung: LW Gützkow Richtung Borgfeld 

5. Art und Umfang der Leistung: - Aufnahme Betonplatten 3000m² 

- Strauchwerk holzen, roden 1450m² 

- Lichtraumprofil 2500m 

- Bodenaushub 0,3-0,4 8500m² 

- FSS 0,20m 8500m² 

- STS 0,20m 7500m² 
- Asphalttragschicht 10cm 6000m² 

- Asphaltdeckschicht 4cm 5800m² 

- Geogitter 4500m² 

6. Ausführungsbeginn: 02/2023  

7. Fertigstellung der Leistung: 06/2023  

8. Zuschlagserteilung am 13.02.2023 an: 

 

Hasspecker & Lieberenz Bau GmbH & Co. KG, Hauptstraße 19a, 17091 Adamshof 

 

 

 

 

Veröffentlichungsvermerk: 

Eingestellt auf Homepage am: 14.02.2023 

 Datum 

Entfernt von Homepage am:  

 Datum 

 


